
 

   
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 368 

  27.09.2023 м.
  
Хуст 

  

Про розгляд звернення  

Благодійого фонду  

«Відродження. Замок Хуст» 

 

Розглянувши заяву від голови Благодійого фонду «Відродження. Замок 

Хуст» Шерегій Б.І. щодо надання дозволу на встановлення інформаційних стендів 

в кількості 2-ох шт. в м. Хуст на території «Замкової гори» згідно наданої схеми 

розташування, керуючись  «Правилами благоустрою міста Хуст», затверджених 

рішенням XIV сесії V скликання Хустської міської ради №1616 від 28.01.2010 

року, у відповідності до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Хустської міської ради   

                                                   

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Благодійному фонду «Відродження. Замок Хуст» дозвіл на 

встановлення інформаційних стендів в кількості 2-ох шт. в м. Хуст, на території 

«Замкової гори», які дадуть можливість мешканцям міста та туристам 

здійснювати інтерактивний тур доповненої реальності замком Хуст, згідно 

наданої схеми розташування. 

2.    Зобов’язати Благодійний фонд «Відродження. Замок Хуст»: 

2.1. Встановлення інформаційних стендів провести відповідно до наданої  схеми 

розташування; 

2.2  Дотримуватись правил благоустрою м. Хуст. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Калина В.Ю. 

 

 

В.о. міського голови                                                                            Іван ФЕТЬКО 


